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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 ce!
C.G.P., de la liquidacién de crédito, presentada por la par+
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido io.
INCOMERCIO, en contra de JAIRO ERNESTO HERNANDEZ
PRADA, radicado 2015 — 00093, se dara traslado a la parte
demandada, por el término de tres (03) dias, para que presente

las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia dieciséis (16) de julio de dos mil veintiunc
(2021) a las ocho de la mafiana (8:00 A.M) y desfijado el misitio
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

A
LUIS&UILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretario



JUZGADO SEGUNDO (02) PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE LA ESTRELLA

DEMANDANTE: BANCO FINANDINA S.A.

DEMANDADO: JAIRO ERNESTO HERNANDEZ PRADA
RADICADO: 2015 00093
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >> |

|Plazo Hasta

>>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

Maxima |

Maxima

| Mora Hasta (Hoy)

l

01-jul-21

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Abopgados Consultores S.AS.

Vigencia Brio. Cte,| Maxima | . [ H=Si=eneta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna |
Desde | Hasta Efec. Anu: aaibnes Aplicable 9?!3‘?3."‘-?‘-?{9“9?? Capital Liquidable dias ! Liq Intereses Abonos Saldo de seiiia i Eapital mas|
| ! o da uotros RN | | Intereses |  Intereses |
[[07-jul-13 | 31-jul-13 L 6.023.034,72 0,00  Valor Folio 0,00 6.023.034,72
07-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 6.023.034,72 24 108.115,89 108.115,89 6.131.150,61
01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 6.023.034,72 ¢ 30 135.144,86 243.260,74 6.266.295,46
01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 6.023.034,72 30 135.144,86 378.405,60 6.401.440,32
01-oct-13 31-oct-13 19,85% 220% 2,196% 6.023.034,72 30 132.247,26 510.652,86 6.533.687,58
01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 6.023.034,72 30 132.247,26 642.900,12 6.665.934,84
01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 6.023.034,72 ¢ 30 132.247,26 775.147,38 6.798.182,10
01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 6.023.034,72 30 131.060,24 906.207,62 6.929.242 34
01-feb-14 28-feb-14 19,65% 218% 2,176% 6.023.034,72 ¢ 30 131.060,24 1.037.267,86 7.060.302,58
01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 6.023.034,72 30 131.060,24 1.168.328,10 7.191.362,82
01-abr-14 30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 6.023.034,72 30 130.941,40 1.299.269,50 7.322.304,22
01-may-14 31-may-14 19,63% 217% 2,174% 6.023.034,72 30 130.941.40 1.430.210,90 7.453.245,62
01-jun-14 30-jun-14 19,63% 217% 2174% 6.023.034,72 1 30 130.941,40 1.561.152,30 7.584.187,02
01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 6.023.034,72 1 30 129.155,76 1.690.308,06 7.713.342,78
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01-ago-14
01-sep-14
01-oct-14
01-nov-14
01-dic-14
01-ene-15
01-feb-15
01-mar-15
01-abr-15
01-may-15
01-jun-15
01-jul-15
01-ago-15
01-sep-15
01-oct-15
01-nov-15
01-dic-15
01-ene-16
01-feb-16
01-mar-16
01-abr-16
01-may-16
01-jun-16
01-jul-16
01-ago-16
01-sep-16
01-oct-16
01-nov-16
01-dic-16
01-ene-17
01-feb-17
01-mar-17
01-abr-17
01-may-17
01-jun-17
01-jul-17
01-ago-17
01-sep-17
01-oct-17

31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-o0ct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17

19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19,21%
19,21%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%

2,14%
2.14%
2.13%
2,13%
2.13%
213%
2,13%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,.44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%

2.144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%
2,148%
2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
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6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034.72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72

129.155,76
129.155,76
128.201,08
128.201,08
128.201,08
128.439,90
128.439,90
128.439,90
129.394,17
129.394,17
129.394,17
128.738,28
128.738,28
128.738,28
129.155,76
129.155,76
129.155,76
131.238,45
131.238,45
131.238,45
136.323,25
136.323,25
136.323,25
141.012,20
141.012,20
141.012,20
144.793,29
144.793,29
144.793,29
146.818,75
146.818,75
146.818,75
146.760,98
146.760,98
146.760,98
144.735,31
144.735,31
141.828,75
139.902,12

1.819.463,81
1.948.619,57
2.076.820,65
2.205.021,72
2.333.222,80
2.461.662,70
2.580.102,60
2.718.542,50
2.847.936,67
2.977.330,84
3.106.725,02
3.235.463,30
3.364.201,59
3.492.939,87
3.622.095,63
3.751.261,38
3.880.407,14
4.011.645,59
4.142.884,05
4.274.122,50
4.410.445,76
4.546.769,01
4.683.092,27
4.824.104,47
4.965.116,67
5.106.128,87
5.250.922,16
5.395.716,45
5.540.508,74
5.687.327,48
5.834.146,23
5.980.964,97
6.127.725,95
6.274.486,93
6.421.247,91
6.565.983,22
6.710.718,53
6.852.547,28
6.992.449,40
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7.842.498,53
7.971.654,29
8.099.855,37
8.228.056,44
8.356.257,52
8.484.697 42
8.613.137,32
8.741.577,22
8.870.971,39
9.000.365,56
9.129.759,74
9.268.498,02
9.387.236,31
9.515.974,59
9.645.130,35
9.774.286,10
9.903.441,86
10.034.680,31
10.165.918,77
10.297.157,22
10.433.480,48
10.569.803,73
10.706.126,99
10.847.139,19
10.988.161,39
11.129.163,59
11.273.956,88
11.418.750,17
11.563.543,46
11.710.362,20
11.857.180,95
12.003.999,69
12.150.760,67
12.297.521,65
12.444.282,63
12.589.017,94
12.733.763,25
12.875.582,00
13.015.484,12



01-nov-17
01-dic-17
01-ene-18
01-feb-18
01-mar-18
01-abr-18
01-may-18
01-jun-18
01-jul-18
01-ago-18
01-sep-18
01-oct-18
01-nov-18
01-dic-18
01-ene-19
01-feb-19
01-mar-19
01-abr-19
01-may-19
01-jun-19
01-jul-19
01-ago-19
01-sep-19
01-oct-19
01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21

30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-0ct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21

20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19.49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19.32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17.84%
17.46%
17.32%
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2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2.21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
213%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%

2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2.277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1.996%
1,957%
1.943%

6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034.72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034.72
6.023.034,72
6.023.034,72
6.023.034,72
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138.789,84
137.675,35
137.205.43
139.082,76
137.146,66
135.970,00
135.734,37
134.790,85
133.313,43
132.780,60
132.010,06
130.941,40
130.108,81
129.572,92
128.141,36
131.357,23
129.394,17
129.096,14
129.215,37
128.976,88
128.857,59
129.096,14
129.096,14
127.782,89
127.364,39
126.646,24
125.807,22
127.543,79
126.885,73
125.327,22
122.317,82
121.895,21
121.895,21
122.921.00
123.282,59
121.713,99
120.201,56
117.894,78
117.042.51

7.131.239,24
7.268.914,60
7.406.120,02
7.545.202,79
7.682.349,45
7.818.319,44
7.954.053,81
8.088.844,66
8.222.158,09
8.354.938,69
8.486.948,74
8.617.890,14
8.747.998,95
8.877.571,87
9.005.713,23
9.137.070,46
9.266.464,63
9.395.560,77
9.5624.776,14
9.653.753,01
9.782.610,61
9.911.706,74
10.040.802,88
10.168.585,77
10.295.950,17
10.422.596,41
10.548.403,63
10.675.947,42
10.802.833,14
10.928.160,36
11.050.478,19
11.172.373,40
11.294.268,61
11.417.189,61
11.540.472.20
11.662.186,19
11.782.387.75
11.900.282,53
12.017.325,04

13.154.273,96
13.291.949,32
13.429.154,74
13.568.237,51
13.705.384,17
13.841.354,16
13.977.088,53
14.111.879,38
14.245.192,81
14.377.973,41
14.509.983,46
14.640.924,86
14.771.033,67
14.900.606,59
15.028.747,95
15.160.105,18
15.289.499,35
15.418.595,49
15.547.810,86
15.676.787,73
15.805.645,33
15.934.741,46
16.063.837,60
16.191.620,49
16.318.984,89
16.445.631,13
16.571.438,35
16.698.982,14
16.825.867,86
16.951.195,08
17.073.512,91
17.195.408,12
17.317.303,33
17.440.224,33
17.563.506,92
17.685.220,91
17.805.422,47
17.923.317,25
18.040.359,76
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01-feb-21 28-feb-21  17.54%  1,97% 1,965% 6.023.034,72 ¢ 30 118.381,21 12.135.706,25 18.158.740,97
01-mar-21 31-mar-21  17.41%  1,95% 1,952% 6.023.034,72{ 30 117.590,55 12.253.296,80 18.276.331,52
01-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 6.023.034,72 i 30 116.981,58 12.370.278,39 18.393.313,11
01-may-21  31-may-21  17.22%  1,93% 1,933% 6.023.034,72 30 116.432,95 12.486.711,33 18.509.746,05
01-jun-21 30-jun-21  17.21%  1,93% 1,932% 6.023.034,72 1 30 116.371,95 12.603.083,28 18.626.118,00

Resultados >>] 0,00/ | 12.606.962,35] 18.629.997,07|
SALDO DE CAPITAL 6.023.034,72

SALDO DE INTERESES 12.606.962,35

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 18.629.997,07|

ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368

TP: 89623 DEL C.S.J.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 cci
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por
BANCO DE BOGOTA S.A., en contra de¢ DONALDO PORRAS
BAUTISTA, radicado 2019 — 00346, se dara traslado a la paiic
demandada, por el término de tres (03) dias, para que prescrt

las objeciones del caso.
Fijado en lista el dia dieciséis (16) de julio de dos mil veintiunc

(2021) a las ocho de la mafiana (8:00 A.M) y desfijado el m:sii:
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

/4/5 s
LUIS GUILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretario



MEDELLIN, JUNIO 2021

Senor
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL LA ESTRELLA
E.S.D.

J. DE ORIGEN: 2 PROMISCUO MUNICIPAL LA ESTRELLA
REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO: DONALDO PORRAS BAUTISTA
RADICADO: 2019-00346 )

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del
término legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidacion del
crédito, de conformidad al articulo 446 DEL CGP

Anexo lo indicado

Del Senor Juez, con todo respeto.

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLIN
T.P.122.681 DELC.S. DELAJ.



RADICADO:: . . . . .

LIQLFII');I(‘I(),\" DE CREDITO
Medecllin. Junio 2021

Por la Secretaria del Despacho se procede a efectuar la liquidacion del crédito. conforme lo

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>

‘Maxima |

a T Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >>>
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> }Mora
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Maxima
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>> ]
VIGENCIA Brio. Cte., MaXima | 7asa|  Capitales LIQUIDACION DE CREDITO
f}DESDE HASTA T. Efectiva| Mensual | Aplicable; Cuotas u otros [Capital Liquidable | dias Liq Intereses ABONOS :3:::':52: Capital mas
\ 0,00 0.00 Valor | Folio 0,00
0,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30%  2,14% 2,141% 28.822.018,00 28.822.018,00 30 617.192,84 29.439.210,84
1-jul-19 31-jul-19 19,28%  2,14% 2,139% 28.822.018,00 30 616.622,03 30.055.832,87
1-ago-19 31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 28.822.018,00 30 617.763,53 30.673.596,40
1-sep-19 30-sep-19 19,32%  2,14% 2,143% 28.822.018,00 30 617.763,53 31.291.359,93
1-oct-19 31-oct-19 19,10%  2,12% 2,122% 28.822.018,00 30 611.479,26 31.902.839,19
1-nov-19 30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% 28.822.018,00 30 609.476,62 32.512.315,81
1-dic-19 31-dic-19 18,91%  2,10% 2,103% 28.822.018,00 30 606.040,03 33.118.355,84
1-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 28.822.018,00 30 602.025,10 33.720.380,94
1-feb-20 29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 28.822.018,00 30 610.335,08 34.330.716,01
1-mar-20 31-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% 28.822.018,00 30 607.186,05 34.937.902,07
1-abr-20 30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 28.822.018,00 30 599.728,14 35.537.630,21
1-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 28.822.018,00 30 585.327,27 36.122.957,48
1-jun-20 30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 28.822.018,00 30 583.304,95 36.706.262,43
1-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 28.822.018,00 30 583.304,95 37.289.567,37
1-ago-20 31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041% 28.822.018,00 30 588.213,66 37.877.781,03
1-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 28.822.018,00 30 589.943,99 38.467.725,02
1-oct-20 31-oct-20 18,09%  2,02% 2,021% 28.822.018,00 30 582.437,77 39.050.162,79
1-nov-20 30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 28.822.018,00 30 575.200,31 39.625.363,10
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 28.822.018,00 30 564.161,70 40.189.524,81
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 28.822.018,00 30 560.083,32 40.749.608,13
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1,965% 28.822.018,00 30 566.489,42 41.316.097,55

e



1-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1,952% 28.822.018,00 30 562.705,85 41.878.803,40
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 28.822.018,00 30 5589.791,77 42.438.595,17
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 28.822.018,00 30 557.166,38 42.995.761,55
1-jun-21 15-jun-21 17.21% 1,93% 1,932% 28.822.018,00 15 278.437,25 43.274.198,81

SUBTOTALES: >>>>>>>>>> | 28.822.018,00 | 735! 14.452.180,81 : - i 43.274.198,81:

SALDO DE CAPITAL 28.822.018,00
SALDO DE INTERESES __ 14.452.180,81
[OTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES|  43.274.198,81 |
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